
１月の園だより

Copyright(C) JIKISHIN nursery school All Rights Reserved

１月 行事予定

今月も最後までご覧いただきありがとうございました。

みつおみくん
かなちゃん
えいかちゃん
たいきくん

あけましておめでとうございます!

お知らせとお願い

2022/01/05

１月生まれのおともだち

1/ 5(水)
12(水) 体操の日
19(水)
26(水)

1/14(金) 避難訓練
1/21(金) 身体測定・お誕生日会

1/29(土) 発表会
（日時詳細は追ってご案内致します）

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
子どもたちの元気な声や挨拶と共に、新しい年がスタートしました。静かだった園内も、久し
ぶりに登園したみんなの楽しそうな声でいっぱいです。
今年度もあと３ヵ月となり、年度のまとめの時期になりました。これまでの成⾧を次年度に繋
げられるように職員一同心をひとつにして保育を進めて参ります。本年もどうぞよろしくお願
い致します。2022年もお子様にとって、また保護者の皆様にとって幸多き年になりますよう
お祈り申し上げます。

□３学期がスタートしました。規則正しい生活に戻りましょう。
□休み明けに登園を渋る姿が見られても一時的なものです。心配せずに温かく見守っていきま
しょう。

□お迎え後は早めにお家に帰りましょう。

□1/13(木),20(木),27(木)は発表会のリハーサルを行います。以上児は体操服を着用して
登園ください。12(水),19(水),26(水)の体操の日は体操服の着用は必要ありません。

玉村町町民ギャラリー展示のお知らせ

1/11(火)～1/20(木)まで園児達の作品が玉村町文化センターに展示されます。
ぜひ足をお運びください!!

お願い

新しい先生の紹介

野村 愛美先生 保育士として12月よりお世話になります。


